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Rezultati

\ 4. OKTOBER

8aNOENI TEK PORTOROZ

8.NAMMAM MUAY NOCNI TEK PORTOROZ 2025

Kategorija:

Uvrs.: t. St.: UCIID:

10 KM MOSKI

Priimek in ime:

Krogo
\'A

Cas dirke:

Zaost:

POWERED BY -.-4---.

Najh. Krog: Klub:

782
733
815
855
830
611
857
765
659
10 657
11 856
12 669
13 686
14 732
15 731
16 846
17 642
18 813
19 718
20 763
21 838
22 684
23 665
24 609
25 774
26 703
27 844
28 694
29 653
30 671
31 734
32 771
33 812
34 853
35 612
36 640
37 646
38 849
39 637
40 656
41 644
42 602
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©
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STRASSER michael
NOVAK Urban
VOLOVIC Fran
KASTELIC Peter
ZITNIK Jure
BLENKUS Domen
KOSMAC Rok
PROSEN Miha
JOVANOVIC Dejan
JERMAN Tine
KEPIC Uros
KERIN bostjan
KOVAC Blaz
NEDELJKO Igor
NADVESNIK Tadej
VETORAZZI| Emil
GOLOB Urban
VIZINTIN Ziga
MACEDONI Valter
POTOCNIK Jakob
RIJAVEC Zan
KOSEC Rados$
KANDUS Egon
BEVC Frenk
ROTAR Matej
LAZNIK Gorazd
JUZINA Rudi
KRANJC Jernej
HLEDE Tim Edvard
KLANCNIK Matej
OBLAK Luka
ROBLEK Tomaz
VIZINTIN Evgen
MILLO Maurizio
BOJKO Filip

GALA Nikola
HAJNZE Miha
SLAVIC Gregor
FRANCESKIN Simon
JEGLIC Gregor
GREGORCIC Gagper
AMBROZ Mihael

1

00:36:06
00:36:41
00:37:42
00:38:02
00:38:07
00:39:35
00:39:48
00:40:21
00:40:35
00:41:05
00:41:07
00:41:07
00:41:13
00:41:22
00:41:48
00:42:13
00:42:20
00:43:09
00:43:11
00:43:55
00:44:09
00:44:11
00:44:12
00:44:16
00:44:19
00:44:21
00:44:48
00:44:56
00:44:59
00:45:05
00:45:09
00:45:14
00:45:58
00:46:03
00:46:07
00:46:12
00:46:17
00:46:40
00:47:19
00:47:43
00:48:32
00:48:33

00:36:06 racing4charity
00:36:41

00:37:42 TK Pore¢
00:38:02 TZO-Gibit

00:38:07 PubMed Warriors
00:39:35 Olimpija Triatlon Klub
00:39:48 URBANI TEKACI

00:40:21 Trisport Lelosi
00:40:35
00:41:05

00:41:07 TK Trisport Kamnik

00:41:07

00:41:13 Tekaska skupina dobro

00:41:22 AK Ormoz

00:41:48 www.otroskoveselje.si

00:42:13

00:42:20 Trelleborg
00:43:09 SD3SPORT
00:43:11 VALZA
00:43:55 Gerecan
00:44:09

00:44:11

00:44:12 TK Ortaona
00:44:16

00:44:19 Ekipa da te skipa

00:44:21
00:44:48

00:44:56 Hisa rekreacije
00:44:59 HiSa rekreacije
00:45:05 Strekna Runners Koro$

00:45:09 Kosnik
00:45:14
00:45:58 SD3SPORT

00:46:03 ASD VAL ROSANDRA

00:46:07 SD Polz
00:46:12

00:46:17 Strekna Runners Koro$
00:46:40 Marathon Novo mesto
00:47:19 Hisa rekreacije
00:47:43 Ekipa da te skupa
00:48:32 Strekna runners
00:48:33 Strekna runners

AUT
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
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43 848
44 764
45 778
46 781
47 615
48 769
49 755
50 714
51 608
52 654
53 616
54 613
55 726
56 821
57 739
58 797
59 679
60 740
61 737
62 752
63 757
64 204
65 837
66 805
67 767
68 610
69 630
70 635
71 851
72 850
73 617
74 705
75 720
76 800
77 625
78 825
79 756
80 841
81 722
82 845
83 758
84 660
85 776
86 709
87 647
88 673
89 683
90 604
91 708
92 832
93 835
94 628
95 789
9 804

04.10.2025 20:23:05

BAVEC Matej
PRODAN Miha
SMOLE Dusan
STOJNIC Zdravko
BRATANIC Ziga
RIHTARIC MARJAN
PERPER Marijan
LIU GANG

BEUK Milan
ISTENIC Rok
BREZINSCAK Matej
BRACKO Gasper
MERCUN Klemen
VRBANGIC Andrej
PASARIC Damjan
TANKO Jan
KOMPARA Timotej
PECAR Ale$
OSOJNIK Borut
PERKLIC Patricij
PETKOVSEK Matjaz
SABADIN Viktor
SANS Paul
VEHOVEC Franci
REGVAT Jurij

BILIC RedZo
DOLNICAR Andrej
FARCNIK Tomaz
ULCAR Aljaz
ULCGAR Aljoga
BUDIMIR Damir
LEDINEK Marjan
MARINC Igor
TRATNIK Andrej
CERNE Miran
ZALOKAR Rok
PERUSEK Miha
GABERSCEK Samo
MARKOCIC Alen
KRISTOFIC Mare
PETROVCIC MARKO
JOVANOVIC Klemen
RUDOLF MATJAZ
LIKAR Iztok
HALOZAN Franci
KLOBASA Nik

KOS Joze

BANKO MATEVZ
LICER Miha
GABOR Matija
FURLAN Andrej
CUK BOSTJAN
$PES Mitja
VAUPOTIC Franci

00:48:53
00:48:58
00:49:37
00:49:39
00:49:54
00:50:10
00:50:12
00:50:13
00:50:46
00:51:06
00:51:18
00:51:24
00:51:29
00:51:34
00:51:59
00:52:05
00:52:08
00:52:09
00:52:20
00:52:56
00:53:01
00:53:10
00:53:19
00:53:23
00:53:36
00:53:42
00:53:48
00:54:00
00:54:24
00:54:25
00:54:33
00:55:17
00:55:18
00:55:28
00:55:32
00:55:37
00:56:16
00:56:37
00:56:56
00:57:46
00:57:52
00:58:00
00:58:04
00:58:33
00:58:39
00:58:56
01:00:02
01:00:39
01:00:55
01:00:57
01:01:16
01:01:48
01:02:34
01:04:06

00:48:53

00:48:58

00:49:37 Se dva
00:49:39

00:49:54

00:50:10 TS RADENSKA
00:50:12 Lj tekadi
00:50:13 Strekna runners
00:50:46

00:51:06 Nisem v klubu
00:51:18

00:51:24 Hisa rekreacije
00:51:29 Utik

00:51:34 Lj tekaci
00:51:59

00:52:05 Riki travel
00:52:08 Hisa rekreacije
00:52:09

00:52:20

00:52:56

00:53:01 Brez

00:53:10 Olimpik Umag
00:53:19 XL Running
00:53:23 Trelleborg
00:53:36 JR

00:53:42

00:53:48 URBANI TEKACI
00:54:00

00:54:24

00:54:25

00:54:33

00:55:17 Nomago sport
00:55:18 Triatlon klub Logatec
00:55:28 Zup Celje
00:55:32

00:55:37 Utik

00:56:16 TK Hoda
00:56:37

00:56:56 Hisa rekreacije
00:57:46

00:57:52 Midva

00:58:00 SD Postojna tege
00:58:04 PGD POLJANE
00:58:33 Lj tekadi
00:58:39 Lj tekadi
00:58:56

01:00:02

01:00:39 IMAGO CENTER
01:00:55 Dopolnilna dejavnost n
01:00:57

01:01:16

01:01:48 Sd Rovte
01:02:34

01:04:06 HiSa rekreacije

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
FRA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
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97 693 KRAMPERSEK MARKO 1 01:04:16 01:04:16 SLO
98 707 LICER Gorazd 1 01:04:21 01:04:21 Hisa rekreacije SLO
99 636 FERLAN Tomaz 1 01:05:49 01:05:49 Ni SLO
100 748 PERDEC Darko 1 01:06:14 01:06:14 Hisa rekreacije SLO
101 712 LIKAR Ziga 1 01:09:27 01:09:27 Lj tekadi SLO
102 842 GRAHEK LICER Matej 1 01:13:56 01:13:56 SLO
103 843 LICER Dugan 1 01:13:56 01:13:56 SLO
104 833 RESCIC Igor 1 01:27:50 01:27:50 SLO
Kategorija: 10 KM ZENSKE
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 817 VONCINA Tia 1 00:42:48 00:42:48 Idrjetabuli SLO
2 715 LOMBERGAR Ina 1 00:44:00 00:44:00 Trisport Lelosi SLO
3 614 BRAICO Gordana 1 00:44:11 00:44:11 TZO SLO
4 698 KRZAN SPELA 1 00:44:22 00:44:22 Domzale SLO
5 819 VRACEVIC Anamarija 1 00:45:17 00:45:17 Run forest run SLO
6 675 KOCJAN Tina 1 00:47:17 00:47:17 Hotel Lonca SLO
7 658 JEVNIKAR Lucka 1 00:47:37 00:47:37 SD Tekadi z Obale SLO
8 678 KOMAT KATJA 1 00:48:04 00:48:04 Drustvo Vrhnika SLO
9 814 VODOPIVEC Katja 1 00:48:42 00:48:42 Miramar SLO
10 854 SAVIC Sanela 1 00:48:54 00:48:54 SD Mahle SLO
11 666 KAUCIC anja 1 00:49:12 00:49:12 Fit z Andrejo SLO
12 649 HARI Sasa 1 00:49:20 00:49:20 SLO
13 681 KORACA Petra 1 00:49:28 00:49:28 CRO
14 784 STRLE teja 1 00:49:53 00:49:53 SLO
15 799 TOMSIC Janina 1 00:50:03 00:50:03 Janina Tomsi¢ SLO
16 796 SVARA Miriam 1 00:50:13 00:50:13 Lj tekaci SLO
17 606 BEDEK Metka 1 00:50:17 00:50:17 SLO
18 672 KLANCNIK Nina 1 00:51:00 00:51:00 Strekna Runners Koro$ SLO
19 193 GRAHEK LICER Metka 1 00:51:18 00:51:18 SLO
20 829 ZITEK Helena 1 00:51:31 00:51:31 URBANI TEKACI SLO
21 766 PUH MARINA 1 00:51:44 00:51:44 CRO
22 701 LAGANIS LILIJANA 1 00:51:47 00:51:47 SD Tekadi z Obale SLO
23 780 STEGEL Erika 1 00:52:05 00:52:05 Ak Pivka SLO
24 607 BERGNACH Misa 1 00:52:40 00:52:40 SLO
25 690 KRALJ Ana 1 00:52:45 00:52:45 SLO
26 803 VALANCIC Darija 1 00:53:03 00:53:03 URBANI TEKACI SLO
27 626 CERNIGOJ Marjana 1 00:53:20 00:53:20 Hisa rekreacije SLO
28 836 SANS Celine 1 00:53:21 00:53:21 XL Running FRA
29 801 TRATNIK Nevenka 1 00:53:36 00:53:36 Zup Celje SLO
30 802 TURK Meta 1 00:53:44 00:53:44 Ak Pivka SLO
31 696 KRNC LAZNIK Petra 1 00:53:50 00:53:50 SLO
32 676 KOCJAN Ursa 1 00:53:52 00:53:52 SLO
33 624 CEC Martina 1 00:53:58 00:53:58 SLO
34 823 VRETENAR RAJKO Valnea 1 00:54:00 00:54:00 AK MAXIMVS CRO
35 828 ZESLIN $pela 1 00:54:24 00:54:24 ni kluba SLO
36 791 STIFANIC DOBRILOVIC Nadia 1 00:54:47 00:54:47 AK MAXIMVS CRO
37 824 ZALOKAR Kilavdija 1 00:55:23 00:55:23 Utik SLO
38 847 MARINC Darja 1 00:55:24 00:55:24 SLO
39 772 ROJKO GSELMAN Patricia 1 00:55:26 00:55:26 Mladi upi Race SLO
40 798 TOMSIC Sara 1 00:55:27 00:55:27 Brez kluba SLO
41 770 RIZNER HRAS Andreja 1 00:55:28 00:55:28 Mladi upi SLO
42 670 KIJEVCANIN SUZANA 1 00:55:36 00:55:36 SD TSsport SLO
43 775 ROTAR Tanja 1 00:55:38 00:55:38 SLO
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44 810 VIDMAR Valerija 1 00:55:47 00:55:47 SLO
45 759 PINTAR STANKA 1 00:55:49 00:55:49 PGD POLJANE SLO
46 783 STRLE mojca 1 00:56:14 00:56:14 SLO
47 697 KRUHAR GABERSCEK Simona 1 00:56:40 00:56:40 SLO
48 645 GROHAR Nena 1 00:56:55 00:56:55 SLO
49 716 LOVRIHA VALENTINA 1 00:56:58 00:56:58 ASD VAL ROSANDRA SLO
50 688 KOZAMURNIK KAJA 1 00:56:58 00:56:58 Strekna Runners Koro$ SLO
51 634 ERZEN Alenka 1 00:56:59 00:56:59 SLO
52 700 KUZNIK Barbara 1 00:57:01 00:57:01 SLO
53 643 GREGO Tina 1 00:57:01 00:57:01 SLO
54 746 PEJIC Mirjana 1 00:57:05 00:57:05 Capuccino SLO
55 762 POSAVEC SIMCIC Tamara 1 00:57:06 00:57:06 Cappuccino SLO
56 717 LOZAR Tina 1 00:57:15 00:57:15 Hisa rekreacije SLO
57 773 ROSTOHAR Natasa 1 00:57:22 00:57:22 Slivnik SLO
58 622 CAR Vita 1 00:57:43 00:57:43 Idrjetabuli SLO
59 768 RENCOF BARBARA 1 00:57:52 00:57:52 Midva SLO
60 808 VESELKO Inga 1 00:58:04 00:58:04 SD Izlake SLO
61 852 MAKOVEC Polona 1 00:58:26 00:58:26 SLO
62 710 LIKAR Mojca 1 00:58:34 00:58:34 Lj tekaci SLO
63 840 BERGANT Petra 1 00:59:04 00:59:04 SLO
64 648 HALOZAN Mojca 1 00:59:07 00:59:07 Lj tekadi SLO
65 788 SKAPER HUBER Miranda 1 00:59:25 00:59:25 SLO
66 834 FURLAN Damjana 1 00:59:37 00:59:37 SLO
67 687 KOVAC Marjeta 1 00:59:55 00:59:55 Tekaska skupina dobro SLO
68 792 SUC Luna 1 01:00:01 01:00:01 Jana SLO
69 702 LAVRIC BRIGITA 1 01:00:06 01:00:06 SLO
70 790 SPILER Barbara 1 01:00:20 01:00:20 Frace migace SLO
71 753 PERKO Metka 1 01:00:35 01:00:35 SLO
72 785 SEGA Renata 1 01:00:35 01:00:35 SLO
73 685 KOSEC Klavdija 1 01:00:57 01:00:57 SLO
74 652 HELBEL Bernarda 1 01:01:07 01:01:07 PubMed Warriors SLO
75 839 RIJAVEC Pia 1 01:01:14 01:01:14 SLO
76 787 SINKOVEC Spela 1 01:01:19 01:01:19 Higa rekreacije SLO
77 793 SUC Ziva 1 01:01:42 01:01:42 Jana SLO
78 728 MIKLIC Jana 1 01:01:43 01:01:43 Jana SLO
79 661 JURAK Anica 1 01:02:24 01:02:24 JuAna SLO
80 786 SINKOVEC Alenka 1 01:02:25 01:02:25 SLO
81 745 PECNIK Suzana 1 01:02:43 01:02:43 Pecnik SLO
82 655 JAKSA KOVIC Tatjana 1 01:03:17 01:03:17 Hisa rekreacije SLO
83 826 ZAVADLAV Mateja 1 01:03:18 01:03:18 HiSa rekreacije SLO
84 691 KRAMPERSEK DAMJANA 1 01:04:15 01:04:15 SLO
85 727 MIKLIC Brina 1 01:09:25 01:09:25 Lj tekadi SLO
86 749 PERDEC Natasa 1 01:11:09 01:11:09 HiSa rekreacije SLO
Kategorija: 5 KM MOSKI
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 42 HAFNER Gal 1 00:19:32 00:19:32 Kronos SLO
2 187 PERKO Denis 1 00:20:31 00:20:31 SLO
3 74 LIPOVAC Emanuel 1 00:21:55 00:21:55 SLO
4 43 HAUS Darko 1 00:22:07 00:22:07 AK Rudolf Peresin CRO
5 55 KODRIC Zan 1 00:22:47 00:22:47 Skoda Kras SLO
6 203 UDOVICIC David 1 00:23:38 00:23:38 CRO
7 83 MURNIK Joze 1 00:24:52 00:24:52 SLO
8 170 TOMAZIC Gregor 1 00:24:56 00:24:56 SLO
04.10.2025 20:23:05 4/7



9 180 VOHL Gregor 1 00:24:57 00:24:57 SLO
10 206 MARKA AzZbe 1 00:25:18 00:25:18 SLO
11 131 ROZMAN Franc 1 00:25:25 00:25:25 SLO
12 205 PINTARIC Domen 1 00:25:40 00:25:40 SLO
13 77 LUKIC David Lev 1 00:27:49 00:27:49 Run Forrest Run SLO
14 161 SPACAPAN Martin 1 00:28:11 00:28:11 SLO
15 202 FRANKO Ziga 1 00:28:26 00:28:26 AK Brezice SLO
16 164 SULIGOJ Tine 1 00:28:54 00:28:54 Etiketa d.d. SLO
17 136 SELAK Ozbe 1 00:28:56 00:28:56 Etiketa d.d. SLO
18 8] ANDERLIC Marko 1 00:29:02 00:29:02 SLO
19 7 ARNEJCIC Aleks 1 00:29:23 00:29:23 Cirkulane SLO
20 143 SOROSCY Goran 1 00:30:15 00:30:15 SD Kam? SLO
21 192 FARCNIK Timotej 1 00:30:21 00:30:21 SLO
22 201 PALISKA Marin 1 00:30:34 00:30:34 CRO
23 156 STOJANOVIC Mirko 1 00:31:14 00:31:14 Mirko Stojanovic SLO
24 184 VRECAR Andre;j 1 00:32:23 00:32:23 SLO
25 197 JURASEVIC Damir 1 00:32:38 00:32:38 CRO
26 75 LONCARIC Simon 1 00:32:47 00:32:47 SLO
27 189 SECNIK Andrej 1 00:32:54 00:32:54 Metrel SLO
28 141 SLIVNIK Jani 1 00:33:05 00:33:05 Slivnik SLO
29 34 GOGALA Darjo 1 00:33:14 00:33:14 Lj tekadi SLO
30 62 KOSEC Borislav 1 00:34:27 00:34:27 SLO
31 130 ROZMAN Domen 1 00:34:31 00:34:31 Rozmani SLO
32 125 ROZMAN Bernard 1 00:34:33 00:34:33 RoZmani SLO
33 132 ROZMAN Janez 1 00:34:34 00:34:34 RoZmani SLO
34 129 ROZMAN David 1 00:34:34 00:34:34 Rozmani SLO
35 777 SAVATIC Sanja 1 00:35:48 00:35:48 SLO
36 110 PRAVDIC Tomaz 1 00:37:38 00:37:38 Trelleborg SLO
37 72 LESKOVAR Martin 1 00:40:21 00:40:21 LJ TEKACI SLO
38 704 LEBAN Sabina 1 00:40:52 00:40:52 Samostojno SLO
39 6 APOLLONIO Mark 1 00:42:27 00:42:27 SLO
Kategorija: 5 KM ZENSKE

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%

1 13 BENCEC Ana 1 00:23:39 00:23:39 SLO

2 145 SOROSCY Sabina 1 00:25:45 00:25:45 SD Kam? SLO

3 142 SLIVNIK Zala 1 00:25:50 00:25:50 Slivnik SLO

4 186 ZADRAVEC Anja 1 00:26:03 00:26:03 SLO

5 53 KOCJANCIC Pia 1 00:26:05 00:26:05 AD Piran SLO

6 9 BAMBIC Milena 1 00:26:40 00:26:40 SLO

7 82 MUHAREMOVIC Dijana 1 00:26:42 00:26:42 SLO

8 137 SINKOVIC Mia 1 00:26:56 00:26:56 Bootyboom SLO

9 176 URSIC Darja 1 00:27:13 00:27:13 Bootyboom SLO
10 52 JENKO ursa 1 00:27:43 00:27:43 SLO
11 115 ROBLEK Ziva 1 00:28:39 00:28:39 SLO
12 85 MURNIK Jozica 1 00:29:04 00:29:04 SLO
13 51 KLEMENCIC Mojca 1 00:29:26 00:29:26 SLO
14 86 NAGODE Eliza 1 00:29:35 00:29:35 SLO
15 91 PECEK Ana 1 00:29:39 00:29:39 - SLO
16 98 PERIC Kristina 1 00:29:46 00:29:46 Alenka SLO
17 603 AVBELJ Jelka 1 00:29:50 00:29:50 URBANI TEKACI SLO
18 114 REMIC Urska 1 00:30:43 00:30:43 Remic SLO
19 81 MIHOCI Urska 1 00:30:50 00:30:50 SLO
20 154 STOJANOVIC Jana 1 00:31:10 00:31:10 Jana Stojanovic SLO
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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122
618
121
60
102
139
159
47
198
113
116
66
80
112
70
140
71
78
822
188
713
38
103
190
104
108
109
173
138
632
67
32
22
177
178
133
99
44
165
79
29
21
65
17
37
46
45
101
57
185
68
30
9
54

ROJ STOJANOVIC Katja
BUKOSEK Tinka

ROJ Tamara
KOLMANIC Katja
PISK Eva

SLANA Ana

SKRBEC Lidija

JEZ Severina
DRAGICEVIC Radmila
REMIC Nika
ROGIC-EILETZ Marina
KVEDER DVORSAK ANA
MEGLEN Jadranka
REMIC Mojca

LECEK Marija
SLIVNIK Alja

LEPEJ Klavdija
MARKA Andrejka
VRBANCIC Sasa
SKORJANC Tina
LIPOGLAVSEK Marta
GRANDA KREPFL Natasa
PLAJH Vesna
BRATOZ Emilija
PLOSNIK Petra
PODKORITNIK Irenca
PODKORITNIK jelka
TRATNIK Teja
SKAZA Jozica
DURPEVIC Milena
LAMPRET Urska
GANTAR Lucija

CUK ROMANA
URSIC Lara

URSIC Natasa
RUPNIK Rozi
PERTOCI Nina
HLADNIK SUSA Iza
SUTAR MARJETKA
MEDLE Katja

DRAZIL Alenka
CENCELJ Ina
KUPRIVEC Larisa
BLATNIK Anja
GOLOB Sasa
JERENEC Petra
HOZJAN KATJA
PETROVIC Mira
KOLEDNIK Lilijana
VRECAR Marija
LAZNIK KARIN
GALINA Vanesa
PERIC Alenka
KODRIC LAVRA

00:31:11
00:31:26
00:31:45
00:32:10
00:32:15
00:32:18
00:32:29
00:32:32
00:32:35
00:32:37
00:32:40
00:32:56
00:32:59
00:33:00
00:33:01
00:33:04
00:33:14
00:33:17
00:33:20
00:33:33
00:33:36
00:33:58
00:34:14
00:34:15
00:34:16
00:34:20
00:34:22
00:34:25
00:34:25
00:34:28
00:34:30
00:34:31
00:34:38
00:34:47
00:34:47
00:34:50
00:35:03
00:35:09
00:35:21
00:35:25
00:35:26
00:35:56
00:36:00
00:36:05
00:36:11
00:36:38
00:36:39
00:36:44
00:36:45
00:36:48
00:37:15
00:37:15
00:37:17
00:37:29

00:31:11 Katja Roj Stojanovic

00:31:26

00:31:45 Tamara Roj
00:32:10 Cebelnjak
00:32:15

00:32:18 Run Forrest Run
00:32:29

00:32:32

00:32:35

00:32:37 Remic
00:32:40

00:32:56

00:32:59

00:33:00 Remic
00:33:01

00:33:04 Slivnik
00:33:14 TeCem zase
00:33:17

00:33:20 Lj tekaci
00:33:33

00:33:36

00:33:58 Mladi upi Race
00:34:14 MU Race
00:34:15 Tinerga
00:34:16

00:34:20 Lj tekadi
00:34:22 Lj tekaci
00:34:25 Zup Celje
00:34:25

00:34:28 Lj tekaci runners
00:34:30 Rozmani
00:34:31 RoZmani
00:34:38

00:34:47

00:34:47

00:34:50

00:35:03

00:35:09

00:35:21 Lj tekadi
00:35:25

00:35:26 Lj tekaci
00:35:56

00:36:00 najboljsi par
00:36:05

00:36:11 najboljsi par
00:36:38

00:36:39 Rekreativni tek
00:36:44

00:36:45

00:36:48

00:37:15

00:37:15 Alenka
00:37:17 Alenka
00:37:29

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
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75 88 NEMEC Mihaela 1 00:37:45 00:37:45 SLO
76 761 PODBEVSEK Sabina 1 00:38:02 00:38:02 Ljubljanski tekaci SLO
77 92 PECNIK Lenca 1 00:39:06 00:39:06 Pecnik SLO
78 50 KLARIC Tamara 1 00:39:35 00:39:35 Run forest run SLO
79 73 LESKOVAR Nadja 1 00:40:14 00:40:14 LJ TEKACI SLO
80 90 NOVAK JUG Tina 1 00:40:39 00:40:39 HiSa rekreacije SLO
81 49 JUG Brina 1 00:40:49 00:40:49 Hisa rekreacije SLO
82 730 MOZE Vesna 1 00:40:52 00:40:52 SLO
83 11 BELINA Manja 1 00:41:23 00:41:23 SLO
84 20 BUBNIC Maja 1 00:42:27 00:42:27 SLO
85 61 KOREN FABE Lidija 1 00:42:31 00:42:31 SLO
86 64 KOVACIC Apolonija 1 00:42:51 00:42:51 SLO
87 106 PODGORNIK Tatjana 1 00:42:53 00:42:53 Hisa rekreacije SLO
88 105 PODGORNIK Nika 1 00:42:53 00:42:53 HiSa rekreacije SLO
89 779 SMOLE Meta 1 00:43:53 00:43:53 Se dva SLO
90 183 VOZELJ Julija 1 00:43:54 00:43:54 SLO
91 182 VOZELJ Hermina 1 00:43:56 00:43:56 SLO
92 196 GRAHEK LICER Eva 1 00:51:20 00:51:20 SLO
93 48 JORDAN Tadeja 1 01:05:48 01:05:48 Frace migace SLO
94 163 SPILER Polonca 1 01:05:48 01:05:48 Frace migace SLO
95 207 REEK Marion 1 01:13:52 01:13:52 GER

Dogodek: 8.NAMMAM MUAY NOCNI TEK PORTOROZ 2025

Organizator:

Datum: 04.10.2025

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

04.10.2025 20:23:05 77



i

Rezultati

\ 4. OKTOBER

8aNOENI TEK PORTOROZ

8.NAMMAM MUAY NOCNI TEK PORTOROZ 2025

Kategorija:

Uvrs.: t. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Krogo
\'A

01 - 5 km moski do 30 let (1995 in mlajsi)

Cas dirke:

Zaost:

POWERED BY

A

AY

Najh. Krog: Klub:

1 42 HAFNER Gal 1 00:19:32 00:00:00 00:19:32 Kronos SLO
2 55 KODRIC Zan 1 00:22:47 00:03:15 00:22:47 Skoda Kras SLO
3 203 UDOVICIC David 1 00:23:38 00:04:06 00:23:38 CRO
4 206 MARKA Azbe 1 00:25:18 00:05:46 00:25:18 SLO
5 205 PINTARIC Domen 1 00:25:40 00:06:08 00:25:40 SLO
6 77 LUKIC David Lev 1 00:27:49 00:08:17 00:27:49 Run Forrest Run SLO
7 161 SPACAPAN Martin 1 00:28:11 00:08:39 00:28:11 SLO
8 202 FRANKO Ziga 1 00:28:26 00:08:54 00:28:26 AK Brezice SLO
9 136 SELAK Ozbe 1 00:28:56 00:09:24 00:28:56 Etiketa d.d. SLO
10 192 FARCNIK Timotej 1 00:30:21 00:10:49 00:30:21 SLO
11 6 APOLLONIO Mark 1 00:42:27 00:22:55 00:42:27 SLO
Kategorija: 02 - 5 km moski do 31 do 50 let (1975 - 1994)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 187 PERKO Denis 1 00:20:31 00:00:00 00:20:31 SLO
2 74 LIPOVAC Emanuel 1 00:21:55 00:01:24 00:21:55 SLO
3 43 HAUS Darko 1 00:22:07 00:01:36 00:22:07 AK Rudolf Peresin CRO
4 170 TOMAZIC Gregor 1 00:24:56 00:04:25 00:24:56 SLO
5 180 VOHL Gregor 1 00:24:57 00:04:26 00:24:57 SLO
6 164 SULIGOJ Tine 1 00:28:54 00:08:23 00:28:54 Etiketa d.d. SLO
7 3 ANDERLIC Marko 1 00:29:02 00:08:31 00:29:02 SLO
8 7 ARNEJCIC Aleks 1 00:29:23  00:08:52  00:29:23 Cirkulane SLO
9 143 SOROSCY Goran 1 00:30:15 00:09:44 00:30:15 SD Kam? SLO
10 201 PALISKA Marin 1 00:30:34 00:10:03 00:30:34 CRO
11 156 STOJANOVIC Mirko 1 00:31:14 00:10:43 00:31:14 Mirko Stojanovic SLO
12 197 JURASEVIC Damir 1 00:32:38 00:12:07 00:32:38 CRO
13 75 LONCARIC Simon 1 00:32:47 00:12:16 00:32:47 SLO
14 141 SLIVNIK Jani 1 00:33:05 00:12:34 00:33:05 Slivnik SLO
15 130 ROZMAN Domen 1 00:34:31 00:14:00 00:34:31 RoZmani SLO
16 125 ROZMAN Bernard 1 00:34:33 00:14:02 00:34:33 RoZmani SLO
17 132 ROZMAN Janez 1 00:34:34 00:14:03 00:34:34 Rozmani SLO
18 129 ROZMAN David 1 00:34:34 00:14:03 00:34:34 RoZmani SLO
19 777 SAVATIC Sanja 1 00:35:48 00:15:17 00:35:48 SLO
20 110 PRAVDIC Tomaz 1 00:37:38 00:17:07 00:37:38 Trelleborg SLO
Kategorija: 03 - 5 km moski nad 51 let (1974 in starejsi)
Uvrs.: t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 83 MURNIK Joze 1 00:24:52 00:00:00 00:24:52 SLO
2 131 ROZMAN Franc 1 00:25:25 00:00:33 00:25:25 SLO
3 184 VRECAR Andrej 1 00:32:23 00:07:31 00:32:23 SLO
4 189 SECNIK Andrej 1 00:32:54 00:08:02 00:32:54 Metrel SLO
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34 GOGALA Darjo 1 00:33:14 00:08:22 00:33:14 Lj tekaci SLO
62 KOSEC Borislav 1 00:34:27 00:09:35 00:34:27 SLO
72 LESKOVAR Martin 1 00:40:21 00:15:29 00:40:21 LJ TEKACI SLO
Kategorija: 04 - 5 km zenske do 30 let (1995 in mlajse)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 142 SLIVNIK Zala 1 00:25:50 00:00:00 00:25:50 Slivnik SLO
2 186 ZADRAVEC Anja 1 00:26:03 00:00:13 00:26:03 SLO
3 53 KOCJANCIC Pia 1 00:26:05 00:00:15 00:26:05 AD Piran SLO
4 9 BAMBIC Milena 1 00:26:40 00:00:50 00:26:40 SLO
5 137 SINKOVIC Mia 1 00:26:56 00:01:06 00:26:56 Bootyboom SLO
6 52 JENKO ursa 1 00:27:43 00:01:53 00:27:43 SLO
7 115 ROBLEK Ziva 1 00:28:39 00:02:49 00:28:39 SLO
8 86 NAGODE Eliza 1 00:29:35 00:03:45 00:29:35 SLO
9 98 PERIC Kristina 1 00:29:46 00:03:56 00:29:46 Alenka SLO
10 114 REMIC Urska 1 00:30:43 00:04:53 00:30:43 Remic SLO
11 154 STOJANOVIC Jana 1 00:31:10 00:05:20 00:31:10 Jana Stojanovic SLO
12 60 KOLMANIC Katja 1 00:32:10 00:06:20 00:32:10 Cebelnjak SLO
13 102 PISK Eva 1 00:32:15 00:06:25 00:32:15 SLO
14 198 DRAGICEVIC Radmila 1 00:32:35 00:06:45 00:32:35 CRO
15 113 REMIC Nika 1 00:32:37 00:06:47 00:32:37 Remic SLO
16 140 SLIVNIK Alja 1 00:33:04 00:07:14 00:33:04 Slivnik SLO
17 188 SKORJANC Tina 1 00:33:33 00:07:43 00:33:33 SLO
18 713 LIPOGLAVSEK Marta 1 00:33:36 00:07:46 00:33:36 SLO
19 173 TRATNIK Teja 1 00:34:25 00:08:35 00:34:25 Zup Celje SLO
20 177 URSIC Lara 1 00:34:47 00:08:57 00:34:47 SLO
21 44 HLADNIK SUSA Iza 1 00:35:09 00:09:19 00:35:09 SLO
22 65 KUPRIVEC Larisa 1 00:36:00 00:10:10 00:36:00 najboljsi par SLO
23 68 LAZNIK KARIN 1 00:37:15 00:11:25 00:37:15 SLO
24 88 NEMEC Mihaela 1 00:37:45 00:11:55 00:37:45 SLO
25 761 PODBEVSEK Sabina 1 00:38:02 00:12:12 00:38:02 Ljubljanski tekaci SLO
26 92 PECNIK Lenca 1 00:39:06 00:13:16 00:39:06 Pecnik SLO
27 49 JUG Brina 1 00:40:49 00:14:59 00:40:49 HiSa rekreacije SLO
28 105 PODGORNIK Nika 1 00:42:53 00:17:03 00:42:53 Hisa rekreacije SLO
29 183 VOZELJ Julija 1 00:43:54 00:18:04 00:43:54 SLO
30 193 GRAHEK LICER Metka 1 00:51:18 00:25:28 00:51:18 SLO
31 196 GRAHEK LICER Eva 1 00:51:20 00:25:30 00:51:20 SLO
32 163 SPILER Polonca 1 01:05:48 00:39:58 01:05:48 Frace migace SLO
Kategorija: 05 - 5 km zenske od 31 do 50 let (1975 - 1994)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 13 BENCEC Ana 1 00:23:39 00:00:00 00:23:39 SLO
2 145 SOROSCY Sabina 1 00:25:45 00:02:06 00:25:45 SD Kam? SLO
3 82 MUHAREMOVIC Dijana 1 00:26:42 00:03:03 00:26:42 SLO
4 176 URSIC Darja 1 00:27:13 00:03:34 00:27:13 Bootyboom SLO
5 81 MIHOCI Urska 1 00:30:50 00:07:11 00:30:50 SLO
6 122 ROJ STOJANOVIC Katja 1 00:31:11 00:07:32 00:31:11 Katja Roj Stojanovic ~ SLO
7 618 BUKOSEK Tinka 1 00:31:26 00:07:47 00:31:26 SLO
8 121 ROJ Tamara 1 00:31:45 00:08:06 00:31:45 Tamara Roj SLO
9 139 SLANA Ana 1 00:32:18 00:08:39 00:32:18 Run Forrest Run SLO
10 159 SKRBEC Lidija 1 00:32:29 00:08:50 00:32:29 SLO
11 47 JEZ Severina 1 00:32:32 00:08:53 00:32:32 SLO
12 66 KVEDER DVORSAK ANA 1 00:32:56 00:09:17 00:32:56 SLO
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13 112 REMIC Mojca 1 00:33:00 00:09:21 00:33:00 Remic SLO
14 70 LECEK Marija 1 00:33:01 00:09:22 00:33:01 SLO
15 71 LEPEJ Klavdija 1 00:33:14 00:09:35 00:33:14 Tecem zase SLO
16 38 GRANDA KREPFL Natasa 1 00:33:58 00:10:19 00:33:58 Mladi upi Race SLO
17 103 PLAJH Vesna 1 00:34:14 00:10:35 00:34:14 MU Race SLO
18 104 PLOSNIK Petra 1 00:34:16 00:10:37 00:34:16 SLO
19 108 PODKORITNIK Irenca 1 00:34:20 00:10:41 00:34:20 Lj tekadi SLO
20 138 SKAZA Jozica 1 00:34:25 00:10:46 00:34:25 SLO
21 67 LAMPRET Urska 1 00:34:30 00:10:51 00:34:30 Rozmani SLO
22 32 GANTAR Lucija 1 00:34:31 00:10:52 00:34:31 Rozmani SLO
23 178 URSIC Natasa 1 00:34:47 00:11:08 00:34:47 SLO
24 133 RUPNIK Rozi 1 00:34:50 00:11:11 00:34:50 SLO
25 99 PERTOCI Nina 1 00:35:03 00:11:24 00:35:03 SLO
26 79 MEDLE Katja 1 00:35:25 00:11:46 00:35:25 SLO
27 21 CENCELJ Ina 1 00:35:56 00:12:17 00:35:56 SLO
28 17 BLATNIK Anja 1 00:36:05 00:12:26 00:36:05 SLO
29 37 GOLOB Sasa 1 00:36:11 00:12:32 00:36:11 najboljsi par SLO
30 46 JERENEC Petra 1 00:36:38 00:12:59 00:36:38 SLO
31 45 HOZJAN KATJA 1 00:36:39 00:13:00 00:36:39 Rekreativni tek SLO
32 101 PETROVIC Mira 1 00:36:44 00:13:05 00:36:44 SLO
33 57 KOLEDNIK Lilijana 1 00:36:45 00:13:06 00:36:45 SLO
34 96 PERIC Alenka 1 00:37:17 00:13:38 00:37:17 Alenka SLO
35 54 KODRIC LAVRA 1 00:37:29 00:13:50 00:37:29 SLO
36 50 KLARIC Tamara 1 00:39:35 00:15:56 00:39:35 Run forest run SLO
37 73 LESKOVAR Nadja 1 00:40:14 00:16:35 00:40:14 LJ TEKACI SLO
38 90 NOVAK JUG Tina 1 00:40:39 00:17:00 00:40:39 Hisa rekreacije SLO
39 730 MOZE Vesna 1 00:40:52 00:17:13 00:40:52 SLO
40 704 LEBAN Sabina 1 00:40:52 00:17:13 00:40:52 Samostojno SLO
41 11 BELINA Manja 1 00:41:23 00:17:44 00:41:23 SLO
42 20 BUBNIC Maja 1 00:42:27 00:18:48 00:42:27 SLO
43 64 KOVACIC Apolonija 1 00:42:51 00:19:12 00:42:51 SLO
44 779 SMOLE Meta 1 00:43:53 00:20:14 00:43:53 Se dva SLO
45 48 JORDAN Tadeja 1 01:05:48 00:42:09 01:05:48 Frace migace SLO
Kategorija: 06 - 5 km zenske nad 51 let (1974 in starejse)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 85 MURNIK Jozica 1 00:29:04 00:00:00 00:29:04 SLO
2 51 KLEMENCIC Mojca 1 00:29:26  00:00:22  00:29:26 SLO
3 91 PECEK Ana 1 00:29:39 00:00:35 00:29:39 - SLO
4 603 AVBELJ Jelka 1 00:29:50 00:00:46 00:29:50 URBANI TEKACI SLO
5 116 ROGIC-EILETZ Marina 1 00:32:40 00:03:36 00:32:40 SLO
6 80 MEGLEN Jadranka 1 00:32:59 00:03:55 00:32:59 SLO
7 78 MARKA Andrejka 1 00:33:17 00:04:13 00:33:17 SLO
8 822 VRBANCIC Sasa 1 00:33:20 00:04:16 00:33:20 Lj tekadi SLO
9 190 BRATOZ Emilija 1 00:34:15 00:05:11 00:34:15 Tinerga SLO
10 109 PODKORITNIK jelka 1 00:34:22 00:05:18 00:34:22 Lj tekaci SLO
11 632 DURBEVIC Milena 1 00:34:28 00:05:24 00:34:28 Lj tekaci runners SLO
12 22 CUK ROMANA 1 00:34:38 00:05:34 00:34:38 SLO
13 165 SUTAR MARJETKA 1 00:35:21 00:06:17 00:35:21 Lj tekadi SLO
14 29 DRAZIL Alenka 1 00:35:26 00:06:22 00:35:26 Lj tekadi SLO
15 185 VRECAR Marija 1 00:36:48 00:07:44 00:36:48 SLO
16 30 GALINA Vanesa 1 00:37:15 00:08:11 00:37:15 Alenka SLO
17 61 KOREN FABE Lidija 1 00:42:31 00:13:27 00:42:31 SLO
18 106 PODGORNIK Tatjana 1 00:42:53 00:13:49 00:42:53 HiSa rekreacije SLO

04.10.2025 22:07:43

3/8



19 182 VOZELJ Hermina 1 00:43:56 00:14:52 00:43:56 SLO
20 207 REEK Marion 1 01:13:52 00:44:48 01:13:52 GER
Kategorija: 11 - 10 km moski do 20 let (2005 in mlajsi)
Uvrs.: t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 813 VIZINTIN Ziga 1 00:43:09 00:00:00 00:43:09 SD3SPORT SLO
2 718 MACEDONI Valter 1 00:43:11 00:00:02 00:43:11 VALZA SLO
3 653 HLEDE Tim Edvard 1 00:44:59 00:01:50 00:44:59 Hisa rekreacije SLO
4 848 BAVEC Matej 1 00:48:53 00:05:44 00:48:53 SLO
5 851 ULCAR Aljaz 1 00:54:24 00:11:15 00:54:24 SLO
6 708 LICER Miha 1 01:00:55 00:17:46 01:00:55 Dopolnilna dejavnost n SLO
7 842 GRAHEK LICER Matej 1 01:13:56 00:30:47 01:13:56 SLO
Kategorija: 12 - 10 km moski od 21 do 30 let (1995 - 2004)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 659 JOVANOVIC Dejan 1 00:40:35 00:00:00 00:40:35 SLO
2 686 KOVAC Blaz 1 00:41:13 00:00:38 00:41:13 Tekaska skupina dobro SLO
3 642 GOLOB Urban 1 00:42:20 00:01:45 00:42:20 Trelleborg SLO
4 838 RIJAVEC Zan 1 00:44:09 00:03:34 00:44:09 SLO
5 612 BOJKO Filip 1 00:46:07 00:05:32 00:46:07 SD Polz SLO
6 644 GREGORCIC Gasper 1 00:48:32 00:07:57 00:48:32 Strekna runners SLO
7 615 BRATANIC Ziga 1 00:49:54 00:09:19 00:49:54 SLO
8 673 KLOBASA Nik 1 00:58:56 00:18:21 00:58:56 SLO
9 712 LIKAR Ziga 1 01:09:27 00:28:52 01:09:27 Lj tekaci SLO
Kategorija: 13 - 10 km moski od 31 do 40 let (1985 - 1994)
Uvrs.: t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 815 VOLOVIC Fran 1 00:37:42 00:00:00 00:37:42 TK Pore¢ CRO
2 830 ZITNIK Jure 1 00:38:07 00:00:25 00:38:07 PubMed Warriors SLO
3 611 BLENKUS Domen 1 00:39:35 00:01:53 00:39:35 Olimpija Triatlon Klub  SLO
4 857 KOSMAC Rok 1 00:39:48 00:02:06 00:39:48 URBANI TEKACI SLO
5 765 PROSEN Miha 1 00:40:21 00:02:39 00:40:21 Trisport Lelosi SLO
6 657 JERMAN Tine 1 00:41:05 00:03:23 00:41:05 SLO
7 694 KRANJC Jernej 1 00:44:56 00:07:14 00:44:56 Hisa rekreacije SLO
8 671 KLANCNIK Matej 1 00:45:05  00:07:23  00:45:05 Strekna Runners Koro$ SLO
9 646 HAJNZE Miha 1 00:46:17 00:08:35 00:46:17 Strekna Runners Koro§ SLO
10 637 FRANCESKIN Simon 1 00:47:19 00:09:37 00:47:19 Hisa rekreacije SLO
11 602 AMBROZ Mihael 1 00:48:33 00:10:51 00:48:33 Strekna runners SLO
12 764 PRODAN Miha 1 00:48:58 00:11:16 00:48:58 SLO
13 781 STOJNIC Zdravko 1 00:49:39 00:11:57 00:49:39 SLO
14 714 LIU GANG 1 00:50:13 00:12:31 00:50:13 Strekna runners SLO
15 654 ISTENIC Rok 1 00:51:06 00:13:24 00:51:06 Nisem v klubu SLO
16 616 BREZINSCAK Matej 1 00:51:18 00:13:36 00:51:18 SLO
17 726 MERCUN Klemen 1 00:51:29 00:13:47 00:51:29 Utik SLO
18 797 TANKO Jan 1 00:52:05 00:14:23 00:52:05 Riki travel SLO
19 679 KOMPARA Timotej 1 00:52:08 00:14:26 00:52:08 Hisa rekreacije SLO
20 752 PERKLIC Patricij 1 00:52:56 00:15:14 00:52:56 SLO
21 635 FARCNIK Tomaz 1 00:54:00 00:16:18 00:54:00 SLO
22 825 ZALOKAR Rok 1 00:55:37 00:17:55 00:55:37 Utik SLO
23 756 PERUSEK Miha 1 00:56:16 00:18:34 00:56:16 TK Hoda SLO
24 722 MARKOCIC Alen 1 00:56:56  00:19:14  00:56:56 Hisa rekreacije SLO
25 604 BANKO MATEVZ 1 01:00:39 00:22:57 01:00:39 IMAGO CENTER SLO
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Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

14 - 10 km moski od 41 do 50 let (1975 - 1984)

Priimek in ime:

Krogo
\'A

Cas dirke:

Zaost:

Najh. Krog: Klub:

1 782 STRASSER michael 1 00:36:06 00:00:00 00:36:06 racing4charity AUT
2 733 NOVAK Urban 1 00:36:41 00:00:35 00:36:41 SLO
3 855 KASTELIC Peter 1 00:38:02 00:01:56 00:38:02 TZO-Gibit SLO
4 732 NEDELJKO Igor 1 00:41:22 00:05:16 00:41:22 AK Ormoz SLO
5 731 NADVESNIK Tadej 1 00:41:48 00:05:42 00:41:48 www.otroskoveselje.si SLO
6 846 VETORAZZI| Emil 1 00:42:13 00:06:07 00:42:13 SLO
7 684 KOSEC Rado$ 1 00:44:11 00:08:05 00:44:11 SLO
8 774 ROTAR Matej 1 00:44:19 00:08:13 00:44:19 Ekipa da te skipa SLO
9 734 OBLAK Luka 1 00:45:09 00:09:03 00:45:09 Kosnik SLO
10 771 ROBLEK Tomaz 1 00:45:14 00:09:08 00:45:14 SLO
11 640 GALA Nikola 1 00:46:12 00:10:06 00:46:12 SLO
12 849 SLAVIC Gregor 1 00:46:40 00:10:34 00:46:40 Marathon Novo mesto SLO
13 613 BRACKO Gasper 1 00:51:24 00:15:18 00:51:24 HiSa rekreacije SLO
14 739 PASARIC Damjan 1 00:51:59 00:15:53 00:51:59 SLO
15 204 SABADIN Viktor 1 00:53:10 00:17:04 00:53:10 Olimpik Umag CRO
16 767 REGVAT Jurij 1 00:53:36 00:17:30 00:53:36 JR SLO
17 850 ULCAR Aljosa 1 00:54:25 00:18:19 00:54:25 SLO
18 617 BUDIMIR Damir 1 00:54:33 00:18:27 00:54:33 SLO
19 720 MARINC Igor 1 00:55:18 00:19:12 00:55:18 Triatlon klub Logatec ~ SLO
20 800 TRATNIK Andrej 1 00:55:28 00:19:22 00:55:28 Zup Celje SLO
21 625 CERNE Miran 1 00:55:32 00:19:26 00:55:32 SLO
22 841 GABERSCEK Samo 1 00:56:37  00:20:31  00:56:37 SLO
23 660 JOVANOVIC Klemen 1 00:58:00 00:21:54 00:58:00 SD Postojna tece SLO
24 628 CUK BOSTJAN 1 01:01:48  00:25:42  01:01:48 Sd Rovte SLO
25 789 SPES Mitja 1 01:02:34 00:26:28 01:02:34 SLO
26 707 LICER Gorazd 1 01:04:21 00:28:15 01:04:21 Hisa rekreacije SLO
Kategorija: 15 - 10 km moski od 51 do 60 let (1965 - 1974)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 856 KEPIC Uro$ 1 00:41:07 00:00:00 00:41:07 TK Trisport Kamnik SLO
2 669 KERIN bostjan 1 00:41:07 00:00:00 00:41:07 SLO
3 763 POTOCNIK Jakob 1 00:43:55 00:02:48 00:43:55 Gere¢an SLO
4 665 KANDUS Egon 1 00:44:12 00:03:05 00:44:12 TK Ortaona SLO
5 703 LAZNIK Gorazd 1 00:44:21 00:03:14 00:44:21 SLO
6 844 JUZINA Rudi 1 00:44:48 00:03:41 00:44:48 SLO
7 812 VIZINTIN Evgen 1 00:45:58 00:04:51 00:45:58 SD3SPORT SLO
8 853 MILLO Maurizio 1 00:46:03 00:04:56 00:46:03 ASD VAL ROSANDRA ITA
9 656 JEGLIC Gregor 1 00:47:43 00:06:36 00:47:43 Ekipa da te skupa SLO
10 778 SMOLE Dusan 1 00:49:37 00:08:30 00:49:37 Se dva SLO
11 608 BEUK Milan 1 00:50:46 00:09:39 00:50:46 CRO
12 740 PECAR Ale$ 1 00:52:09 00:11:02 00:52:09 SLO
13 757 PETKOVSEK Matjaz 1 00:53:01 00:11:54 00:53:01 Brez SLO
14 837 SANS Paul 1 00:53:19 00:12:12 00:53:19 XL Running FRA
15 805 VEHOVEC Franci 1 00:53:23 00:12:16 00:53:23 Trelleborg SLO
16 705 LEDINEK Marjan 1 00:55:17 00:14:10 00:55:17 Nomago sport SLO
17 776 RUDOLF MATJAZ 1 00:58:04 00:16:57 00:58:04 PGD POLJANE SLO
18 709 LIKAR Iztok 1 00:58:33 00:17:26 00:58:33 Lj tekadi SLO
19 647 HALOZAN Franci 1 00:58:39 00:17:32 00:58:39 Lj tekaci SLO
20 832 GABOR Matija 1 01:00:57 00:19:50 01:00:57 SLO
21 835 FURLAN Andrej 1 01:01:16 00:20:09 01:01:16 SLO
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22 804 VAUPOTIC Franci 1 01:04:06 00:22:59 01:04:06 HiSa rekreacije SLO
23 693 KRAMPERSEK MARKO 1 01:04:16 00:23:09 01:04:16 SLO
24 748 PERDEC Darko 1 01:06:14 00:25:07 01:06:14 HiSa rekreacije SLO
Kategorija: 16 - 10 km moski od 61 do 70 let (1955 - 1964)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 609 BEVC Frenk 1 00:44:16 00:00:00 00:44:16 SLO
2 755 PERPER Marijan 1 00:50:12 00:05:56 00:50:12 Lj tekaci SLO
3 821 VRBANCIC Andrej 1 00:51:34  00:07:18  00:51:34 Lj tekadi SLO
4 737 OSOJNIK Borut 1 00:52:20 00:08:04 00:52:20 SLO
5 630 DOLNICAR Andrej 1 00:53:48 00:09:32 00:53:48 URBANI TEKACI SLO
6 758 PETROVCIC MARKO 1 00:57:52 00:13:36 00:57:52 Midva SLO
7 683 KOS Joze 1 01:00:02 00:15:46 01:00:02 SLO
8 843 LICER Dusan 1 01:13:56 00:29:40 01:13:56 SLO
Kategorija: 17 - 10 km moski nad 71 let (1954 in starejsi)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
V.
1 769 RIHTARIC MARJAN 1 00:50:10 00:00:00 00:50:10 TS RADENSKA SLO
2 610 BILIC Redzo 1 00:53:42 00:03:32 00:53:42 SLO
3 845 KRISTOFIC Mare 1 00:57:46 00:07:36 00:57:46 SLO
4 636 FERLAN Tomaz 1 01:05:49 00:15:39 01:05:49 Ni SLO
5 833 RESCIC Igor 1 01:27:50  00:37:40  01:27:50 SLO
Kategorija: 21 - 10 km zenske do 20 let (2005 in mlajse)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 817 VONCINA Tia 1 00:42:48 00:00:00 00:42:48 Idrjetabuli SLO
2 792 SUC Luna 1 01:00:01 00:17:13 01:00:01 Jana SLO
Kategorija: 22 - 10 km zenske od 21 do 30 let (1995 -2004)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
V.
1 715 LOMBERGAR Ina 1 00:44:00  00:00:00  00:44:00 Trisport Lelosi SLO
2 681 KORACA Petra 1 00:49:28 00:05:28 00:49:28 CRO
3 784 STRLE teja 1 00:49:53 00:05:53 00:49:53 SLO
4 606 BEDEK Metka 1 00:50:17 00:06:17 00:50:17 SLO
5 690 KRALJ Ana 1 00:52:45 00:08:45 00:52:45 SLO
6 688 KOZAMURNIK KAJA 1 00:56:58 00:12:58 00:56:58 Strekna Runners Koro$ SLO
7 634 ERZEN Alenka 1 00:56:59 00:12:59 00:56:59 SLO
8 746 PEJIC Mirjana 1 00:57:05 00:13:05 00:57:05 Capuccino SLO
9 717 LOZAR Tina 1 00:57:15 00:13:15 00:57:15 Hisa rekreacije SLO
10 622 CAR Vita 1 00:57:43 00:13:43 00:57:43 Idrjetabuli SLO
11 685 KOSEC Klavdija 1 01:00:57 00:16:57 01:00:57 SLO
12 652 HELBEL Bernarda 1 01:01:07 00:17:07 01:01:07 PubMed Warriors SLO
13 839 RIJAVEC Pia 1 01:01:14 00:17:14 01:01:14 SLO
14 793 SUC Ziva 1 01:01:42 00:17:42 01:01:42 Jana SLO
15 727 MIKLIC Brina 1 01:09:25 00:25:25 01:09:25 Lj tekaci SLO
Kategorija: 23 - 10 km zenske do 31 do 40 let (1985 - 1994)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 678 KOMAT KATJA 1 00:48:04 00:00:00 00:48:04 Drustvo Vrhnika SLO
2 666 KAUCIC anja 1 00:49:12 00:01:08 00:49:12 Fit z Andrejo SLO
3 649 HARI Sasa 1 00:49:20 00:01:16 00:49:20 SLO
4 799 TOMSIC Janina 1 00:50:03 00:01:59 00:50:03 Janina Tomsic¢ SLO
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5 672 KLANCNIK Nina 1 00:51:00 00:02:56 00:51:00 Strekna Runners Koro$ SLO
6 766 PUH MARINA 1 00:51:44 00:03:40 00:51:44 CRO
7 607 BERGNACH Misa 1 00:52:40 00:04:36 00:52:40 SLO
8 802 TURK Meta 1 00:53:44 00:05:40 00:53:44 Ak Pivka SLO
9 624 CEC Martina 1 00:53:58 00:05:54 00:53:58 SLO
10 824 ZALOKAR Kilavdija 1 00:55:23 00:07:19 00:55:23 Utik SLO
11 772 ROJKO GSELMAN Patricia 1 00:55:26 00:07:22 00:55:26 Mladi upi Race SLO
12 798 TOMSIC Sara 1 00:55:27  00:07:23  00:55:27 Brez kluba SLO
13 775 ROTAR Tanja 1 00:55:38 00:07:34 00:55:38 SLO
14 783 STRLE mojca 1 00:56:14 00:08:10 00:56:14 SLO
15 645 GROHAR Nena 1 00:56:55 00:08:51 00:56:55 SLO
16 643 GREGO Tina 1 00:57:01 00:08:57 00:57:01 SLO
17 762 POSAVEC SIMCIC Tamara 1 00:57:06 00:09:02 00:57:06 Cappuccino SLO
18 790 SPILER Barbara 1 01:00:20 00:12:16 01:00:20 Frace migace SLO
19 787 SINKOVEC Spela 1 01:01:19 00:13:15 01:01:19 Hisa rekreacije SLO
Kategorija: 24 - 10 km zenske od 41 do 50 let (1975 - 1984)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 614 BRAICO Gordana 1 00:44:11 00:00:00 00:44:11 TZO SLO
2 819 VRACEVIC Anamarija 1 00:45:17 00:01:06 00:45:17 Run forest run SLO
3 814 VODOPIVEC Katja 1 00:48:42 00:04:31 00:48:42 Miramar SLO
4 854 SAVIC Sanela 1 00:48:54  00:04:43  00:48:54 SD Mahle SLO
5 626 CERNIGOJ Marjana 1 00:53:20 00:09:09 00:53:20 Hisa rekreacije SLO
6 801 TRATNIK Nevenka 1 00:53:36 00:09:25 00:53:36 Zup Celje SLO
7 696 KRNC LAZNIK Petra 1 00:53:50 00:09:39 00:53:50 SLO
8 676 KOCJAN Ursa 1 00:53:52 00:09:41 00:53:52 SLO
9 823 VRETENAR RAJKO Valnea 1 00:54:00 00:09:49 00:54:00 AK MAXIMVS CRO
10 828 ZESLIN $pela 1 00:54:24 00:10:13 00:54:24 ni kluba SLO
11 847 MARINC Darja 1 00:55:24 00:11:13 00:55:24 SLO
12 670 KIJEVCANIN SUZANA 1 00:55:36 00:11:25 00:55:36 SD TSsport SLO
13 697 KRUHAR GABERSCEK Simona 1 00:56:40 00:12:29 00:56:40 SLO
14 716 LOVRIHA VALENTINA 1 00:56:58 00:12:47 00:56:58 ASD VAL ROSANDRA SLO
15 773 ROSTOHAR Natasa 1 00:57:22 00:13:11 00:57:22 Slivnik SLO
16 852 MAKOVEC Polona 1 00:58:26 00:14:15 00:58:26 SLO
17 710 LIKAR Mojca 1 00:58:34 00:14:23 00:58:34 Lj tekaci SLO
18 840 BERGANT Petra 1 00:59:04 00:14:53 00:59:04 SLO
19 788 SKAPER HUBER Miranda 1 00:59:25 00:15:14 00:59:25 SLO
20 702 LAVRIC BRIGITA 1 01:00:06 00:15:55 01:00:06 SLO
21 753 PERKO Metka 1 01:00:35 00:16:24 01:00:35 SLO
22 785 SEGA Renata 1 01:00:35 00:16:24 01:00:35 SLO
23 728 MIKLIC Jana 1 01:01:43 00:17:32 01:01:43 Jana SLO
24 745 PECNIK Suzana 1 01:02:43 00:18:32 01:02:43 Pecnik SLO
25 826 ZAVADLAV Mateja 1 01:03:18 00:19:07 01:03:18 HiSa rekreacije SLO
Kategorija: 25 - 10 km zenske od 51 do 60 let (1965 - 1974)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 698 KRZAN SPELA 1 00:44:22 00:00:00 00:44:22 Domzale SLO
2 658 JEVNIKAR Lucka 1 00:47:37 00:03:15 00:47:37 SD Tekadi z Obale SLO
3 79 SVARA Miriam 1 00:50:13 00:05:51 00:50:13 Lj tekadi SLO
4 829 ZITEK Helena 1 00:51:31 00:07:09 00:51:31 URBANI TEKACI SLO
5 701 LAGANIS LILIJANA 1 00:51:47 00:07:25 00:51:47 SD Tekadi z Obale SLO
6 780 STEGEL Erika 1 00:52:05 00:07:43 00:52:05 Ak Pivka SLO
7 803 VALANCIC Darija 1 00:53:03 00:08:41 00:53:03 URBANI TEKACI SLO
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8 836 SANS Celine 1 00:53:21 00:08:59 00:53:21 XL Running FRA
9 791 STIFANIC DOBRILOVIC Nadia 1 00:54:47 00:10:25 00:54:47 AK MAXIMVS CRO
10 770 RIZNER HRAS Andreja 1 00:55:28 00:11:06 00:55:28 Mladi upi SLO
11 810 VIDMAR Valerija 1 00:55:47 00:11:25 00:55:47 SLO
12 759 PINTAR STANKA 1 00:55:49 00:11:27 00:55:49 PGD POLJANE SLO
13 700 KUZNIK Barbara 1 00:57:01 00:12:39 00:57:01 SLO
14 768 RENCOF BARBARA 1 00:57:52 00:13:30 00:57:52 Midva SLO
15 648 HALOZAN Mojca 1 00:59:07 00:14:45 00:59:07 Lj tekaci SLO
16 834 FURLAN Damjana 1 00:59:37 00:15:15 00:59:37 SLO
17 687 KOVAC Marjeta 1 00:59:55 00:15:33 00:59:55 TekaSka skupina dobro SLO
18 655 JAKSA KOVIC Tatjana 1 01:03:17 00:18:55 01:03:17 HiSa rekreacije SLO
19 691 KRAMPERSEK DAMJANA 1 01:04:15 00:19:53 01:04:15 SLO
20 749 PERDEC Natasa 1 01:11:09 00:26:47 01:11:09 Hisa rekreacije SLO
Kategorija: 26 - 10 km zenske od 61 do 70 let (1955 - 1964)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 675 KOCJAN Tina 1 00:47:17 00:00:00 00:47:17 Hotel Lonca SLO
2 786 SINKOVEC Alenka 1 01:02:25 00:15:08 01:02:25 SLO
Kategorija: 27 - 10 km zenske nad 71 let (1954 in starejSe)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 808 VESELKO Inga 1 00:58:04 00:00:00 00:58:04 SD Izlake SLO
2 661 JURAK Anica 1 01:02:24 00:04:20 01:02:24 JuAna SLO
Dogodek: 8.NAMMAM MUAY NOCNI TEK PORTOROZ 2025
Organizator:
Datum: 04.10.2025
Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:
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